



2016-06-20

Vård och omsorg  
Hans Karlsson

Kommunstyrelserna

## Finansiering av nationell stödfunktion på SKL till stöd för utvecklingen av en mer kunskapsbaserad socialtjänst

Styrelsen för Sveriges Kommuner och Landsting beslutade vid sitt sammanträde den 10 juni 2016

**att** rekommendera kommunerna att tillsammans finansiera en nationell stödfunktion på SKL till stöd för utvecklingen av en mer kunskapsbaserad och jämlik socialtjänst.

**att** under 2017-2018 utreda vidare och förankra i kommuner och landsting framtida finansiering av en nationell stödfunktion.

Bakgrunden är att den statliga finansieringen av flera aktiviteter bedrivna av SKL på nationell nivå som syftar till att stötta utvecklingen av en mer kunskapsbaserad och jämlik socialtjänst upphör efter 2016. En av anledningarna till detta är att statsbidragen har gått från att vara riktade till mer generella. För fortsatt utvecklingsstöd på nationell nivå behöver nu finansieringen av en stödfunktion på SKL säkras efter 2016. För mer information, se *meddelande från styrelsen 10/2016*.

SKL vill med detta följebrev härmed beskriva den fortsatta processen. Brevet skickas till kommunstyrelserna och för kännedom till socialcheferna. Det innehåller en beskrivning av den fortsatta processen och har tre bilagor. *Bilaga 1* innehåller styrelsens rekommendation. *Bilaga 2* redogör för kostnaden per kommun, vilken är beräknad utifrån samma beräkningsmodell som SKL:s förbundsavgift. *Bilaga 3* innehåller en lista på kontaktpersoner inom länen för frågor gällande detta.

### Process för ställningstagande:

- **September:** SKL önskar svar från samtliga kommuner angående ställningstagande till att bidra till finansiering av en gemensam nationell stödfunktion för utvecklingen av en mer kunskapsbaserad och jämlik socialtjänst. Kommunens ställningstagande meddelas till [niklas.eriksson@skl.se](mailto:niklas.eriksson@skl.se) **senast den 30 september 2016**.

- **Oktober:** En sammanställning av kommunernas ställningstaganden återkopplas till mottagarna av detta följebrev. SKL:s fortsatta arbete i frågan påverkas av kommunernas samlade ställningstaganden.

Sveriges Kommuner och Landsting  
Avdelningen för vård och omsorg



Hans Karlsson  
Direktör